
UCHWAŁA Nr 113/560/23 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi kolneńskiemu odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. 
z 2022r. poz.1526) art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634 z późn. zm.) w związku z podjętą 28 grudnia 2022 r. Uchwałą Nr XLII/330/22 Rady Powiatu 
Kolneńskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kolneńskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
powiatowi kolneńskiemu odrębnymi ustawami na 2023 r., w tym: 

1) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Plan finansowy dochodów budżetu państwa i dochodów budżetu powiatu związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Członkowie Zarządu 

 
 

Karol Pieloszczyk 
 
 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Lech Janusz Owczarczyk 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   Ogółem 7 674 881,00 7 674 881,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 100,00 192 100,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
192 100,00 192 100,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

192 100,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 130 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 096,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 3 603,10 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 500,00 
710   Działalność usługowa 671 900,00 671 900,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

105 900,00 105 900,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

105 900,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 566 000,00 566 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 566 000,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 113/560/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 1



państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 194 500,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
0,00 243 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 22 211,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 234,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

0,00 6 448,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 7 207,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 400,00 

750   Administracja publiczna 72 200,00 72 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 72 200,00 72 200,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

72 200,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 1 500,00 

752   Obrona narodowa 31 000,00 31 000,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 31 000,00 31 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

31 000,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

0,00 15 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
5 165 281,00 5 165 281,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

5 165 281,00 5 165 281,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 165 281,00 0,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

0,00 156 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 61 364,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
0,00 181 445,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 17 000,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 
0,00 3 459 815,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

0,00 78 018,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

0,00 267 350,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne 
wypłacane przez okres roku żołnierzom 
i funkcjonariuszom zwolnionym ze 
służby 

0,00 4 505,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 51 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 6 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 300,00 
  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

0,00 535 862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 129 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 72 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 19 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 11 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 5 270,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 3



  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 10 392,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 340,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu służby 
cywilnej 

0,00 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 4 220,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 132 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

132 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 64 020,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 154,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 920,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 47 905,68 

852   Pomoc społeczna 1 212 400,00 1 212 400,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 709 000,00 709 000,00 
  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

709 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 341 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 27 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 67 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 9 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 34 090,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 184 900,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 226,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 4



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 11 300,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 3 500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 50,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 5 634,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

503 400,00 503 400,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

503 400,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 306 200,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 24 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60 270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 501,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 770,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 7 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 215,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 718,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 935,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 13 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 18 692,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 8 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 5



  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 2 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
0,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 5 128,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 131,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 70,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

198 000,00 198 000,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

198 000,00 198 000,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

198 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88 400,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 16 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 2 158,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 21 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 230,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 54 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 5 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
0,00 4 711,75 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki
organizacyjnej

realizującej zadanie
Dział Rozdział § Treść

  Plan  na 2023 r.
w  zł

I

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA  ZWIĄZANE Z
REALIZACJĄ  PRZEZ POWIAT ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 104 000,00

Starostwo Powiatowe
w Kolnie

70005 2350 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 104 000,00

0470
 Wpływy z opłat  za trwały zarząd, użytkowanie   i
służebności

5 400,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

89 600,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz
innych oplat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z
tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

200,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

1 500,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 000,00

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

w Kolnie
71015 2350 Nadzór budowlany w tym: 2 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

1 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

250,00

0690 Wpływy z róznych opłat 250,00

4. 853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

2 000,00

Starostwo Powiatowe
w Kolnie

85321 2350
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 

2 000,00

0690 Wpływy z róznych opłat 2 000,00

II

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ZWIĄZANE Z
REALIZACJĄ  ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH
ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI

36 250,00

1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36 000,00

Plan finansowy dochodów budżetu państwa i dochodów budżetu powiatu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 113/560/23

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 17 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe
w Kolnie

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

36 000,00

2. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 150,00

Powiatowy Inspektorat
Nadzoru Budowlanego

w Kolnie
71015 Nadzór budowlany w tym: 150,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

150,00

3. 853
POZOSTAŁE DZIAŁANIA W ZAKRESIE
POLITYKI SPOŁECZNEJ

100,00

Starostwo Powiatowe
w Kolnie

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności 

100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej  oraz innych zadań zleconych ustawami

100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65F197E5-278F-42D9-91B6-4492EB3F2599. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



